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AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA

Tiranë, më 24.12.2019

NJOFTIM

“Për procedurën e prokurimit, “Procedurë e Kufizuar, mbi kufirin e lartë monetar” me objekt:
“Blerje dhe shpërndarje e uniformave dhe këpucëve të Policisë së Shtetit”

Në zbatim të pikës 4, të nenit 63, të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin Publik”, i
ndryshuar, dhe nenit 78 të VKM-së nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit
Publik”, i ndryshuar, për procedurën e prokurimit Procedurë e Kufizuar, mbi kufirin e lartë monetar-
Prokurim Elektronik, me objekt: “Blerje dhe shpërndarje e uniformave dhe këpucëve të Policisë së
Shtetit”, me REF-31606-07-25-2019, me fond limit: 2.800.347.570 (dy miliard e tetë qind milion e
treqind e dyzetë e shtatëmijë e pesë qind e shtatëdhjetë) Lekë (pa TVSH), pas përfundimit të shqyrtimit
të ankesave në lidhje ndryshimet në dokumentat e tenderit dhe marrjen e vendimit përfundimtar
nr.790/2019 nga Komisioni i Prokurimit Publik (njoftuar organit qendror blerës më datë 23.12.2019),
njoftojmë të gjithë operatorët ekonomik të interesuar se afati kohor për dorëzimin dhe hapjen e
kërkesave për pjesëmarrje (Faza I - Parakualifikimi), ndryshon dhe shtyhet si vijon:

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data: 10/01/2020(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00
Vendi: www.app.gov.al

Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data: 10/01/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00
Vendi: www.app.gov.al ; Agjencia e Blerjeve të Përqendruara në Ministrinë e Brendshme, me adresë;
Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë.
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